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Railway Metrics and Dynamics levererar enligt 
avropsavtal i takt med att Green Cargo kontinuerligt 
ökar antalet backkameror 
Tidigare i februari meddelade vi att Green Cargo tecknat ett flerårigt avtal med Railway 
Metrics and Dynamics (RMD) för fortsatt användning av vårt backkamerasystem. Nu har de 
valt att göra en beställning på ytterligare två kameror för att utöka antalet installerade 
enheter.  

Säkrade intäkter och utökad funktionalitet för att stärka försprånget på marknaden 

Som tidigare kommunicerat skapar avtalet långsiktiga förutsättningar för samarbete mellan företagen. 
RMD bedömer att det finns en betydande marknadspotential och märker ett stort intresse för 
backkameran i Sverige och internationellt.  

Green Cargo började använda RMD:s egentuvecklade kamerasystem i september 2024, och att de 
kontinuerligt ökat antalet kameraenheter är en bekräftelse på att systemet tillför stor nytta som 
produktivitetshöjande säkerhetsprodukt. 
 

För mer information, vänligen kontakta: 

Jan Lindqvist, VD 

Telefon: +46 (0)70-587 76 26 

E-mail: jan.lindqvist@railwaymetrics.com 

Om Railway Metrics and Dynamics Sweden AB (publ) 

RMD är ett svenskt IT-bolag som utvecklar och säljer en systemplattform för analys och övervakning av 

transport och infrastruktur i realtid. Plattformen består av ett moln- och realtidsbaserat system med 

patenterad teknik, baserad på avancerade algoritmer och artificiell intelligens, för förvaltning av tillgångar 

(s kallad ’asset management’). Inledningsvis har Bolaget valt att fokusera på järnvägsindustrin, såsom lok, 

tågvagnar, räls och annan järnvägsinfrastruktur, men RMD:s system kan med fördel användas inom övriga 

transport- och infrastrukturmarknader, inklusive byggmarknaden samt humanmarknaden. För 

järnvägsindustrins aktörer gör Bolagets system det möjligt att bedriva transport med ökad effektivitet, 

säkerhet, punktlighet och lönsamhet. RMD:s aktier handlas på NGM Nordic SME. 
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